
 
 

UCHWAŁA NR XI.89.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ropczycko-
Sędziszowskiego 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć drogę położoną na terenie Sołectwa Nawsie, Gmina Wielopole Skrzyńskie, 
wyszczególnioną w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 1990



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI.89.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Przebieg drogi gminnej 

Nr Droga Długość 
całkowita Nr działek 

Odległość 
między 
węzłami 

Przebieg 

177 
 

Nawsie 
 k. Drozd 

81,65 N-4428/1, N-4439/1 99,17 
Od drogi powiatowej Nr 1337 Sędziszów 

Małopolski – Bystrzyca – Wielopole 
Skrzyńskie do drogi gminnej Nawsie k. Gac 

(N-72) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1990



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI.89.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Przebieg drogi gminnej 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1990


	UCHWAŁA NR XI.89.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Przebieg drogi gminnej
	Załącznik 2 - Przebieg drogi gminnej

		2025-04-22T12:01:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




